UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 48 (Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 30/11/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 25/11/2024

7 giờ30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần HT.UBND TX

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Hồng-PCT

Thăm tặng quà cán bộ, chiến

sĩ tham gia Bến tàu không số

Vũng Rô

 Ban CHQS

và Phòng

LĐTBXH

chuẩn bị

8 giờ 30 Đ/c Giang-PCT Họp Tổ công tác 470 về nội

dung đề xuất của CTCP Tập

đoàn Hòa Phát

UBND tỉnh

14 giờ Đ/c Chủ tịch

Dự họp thẩm tra của Ban

Pháp chế HĐND tỉnh trình Kỳ

họp thứ 23, HĐND tỉnh

Phòng họp số

1, Trường

Chính trị tỉnh

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp giao ban các xã, phường

tháng 11/2024

Phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự họp tham mưu UBND tỉnh

giải quyết vụ việc có dấu hiệu

vi phạm hành chính do Công

an tỉnh Đắk Nông chuyển đến

Sở NN&

PTNT

Thứ 3, ngày 26/11/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự họp BTV Thị ủy Thị ủy

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Kiểm tra công tác chuẩn bị tại

di tích Vũng Rô, xử lý tháo dỡ

bảng quảng cáo lấn chiếm

hành lang an toàn giao thông

và vệ sinh môi trường dọc

đường QL 29 phục vụ Lễ kỷ

niệm 60 năm bến tàu không số

14 giờ Đ/c Chủ tịch Kiểm tra công tác chuẩn bị lễ

kỷ niệm 60 năm Vũng Rô

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Họp thẩm tra các tiêu chí

nông thôn mới nâng cao Hòa

Tân Đông

Hòa Tân Đông

Thứ 4, ngày 27/11/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy

Thị ủy

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Kiểm tra, tổng duyệt chương

trình phục vụ lễ kỷ niệm 60

năm Vũng Rô

14 giờ  Đ/c Chủ tịch Gặp gỡ đối thoại với Ông

Hưng dự án Phước Tân-Bãi

Ngà

Ban Tiếp công

dân

BQL DA,

Công an

chuẩn bị

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp xét các thửa đất chưa

được cấp GCN

Phòng họp số 3 BQLDA

chuẩn bị nội

dung

Thứ 5, ngày 28/11/2024

7 giờ Đ/c Chủ tịch,

các PCT

Dự Lễ Kỷ niệm 60 năm Bến

Vũng Rô tiếp nhận chuyến

hàng đầu tiên của Tàu không

số (28/11/1964-28/11/2024)

Vũng Rô

14 giờ  Đ/c Chủ tịch  Gặp gỡ đối thoại Ông Tâm dự

án đường Phước Tân-Bãi Ngà

Ban tiếp công

dân

BQL DA, Công

an chuẩn bị

Thứ 6, ngày 29/11/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị kiểm điểm tập

thể BTV Thị ủy (cả ngày)

Thị ủy

Thứ 7, ngày 30/11/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị kiểm điểm tập

thể BTV Thị ủy (cả ngày)

Thị ủy

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:30:30+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:56:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:56:43+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:56:56+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!